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Røyken Rotaryklubb 

Referat fra klubbmøtet 06.02.2023 
 
Til stede: 
Møtet ble ledet av innkommende president Sigmund under president Eriks korte sykefravær. 
Det var godt fremmøte med hele 22 medlemmer og møtet ble primært benyttet til å ta opp 
noen Rotary-saker samt praktiske forhold rundt driften dette halvåret. 
 
Referat: 
Følgende ble særskilt diskutert: 
 
1. AG Helle Kjørlaug har tatt opp spørsmålet om et felles oppstartsmøte i august for alle 
klubbene i Asker. Etter en diskusjon om dette ble det konkludert med at det ikke var av 
interesse for vår klubb. 
    
2. AG Helle har også tatt opp spørsmålet om det kunne være aktuelt å ta opp igjen tradisjonen 
med å ha felles sommermøter for klubbene i kommunen og ved at vertskapet ble fordelt 
mellom de fem klubbene.  Det ble påpekt at det til tider var dårlig fremmøte på disse møtene 
og at gjennomføringen var avhengig av at alle sa ja. Hvis det ble besluttet gjennomført ble det 
fremmet forslag om at Røyken- og Hurumklubben kunne slå seg sammen og eventuelt få til et 
møte på Hernestangen med bistand fra Røyken Historielag. Vi avventer videre beslutning fra 
AG i regionen. 
      
3. På spørsmål fra salen om vi skulle delta i felles avslutning av Rotary året 2022/2023 i 
regionen etter invitasjon fra Asker RK ble det sagt at dette ble diskuteret på forrige møte og at 
vår klubb ikke var interessert. Vi ønsket å ha vår egen avslutning med et møte med ekstra 
servering og overrekkelse av presidentkjedet. Datoen er fastsatt til 12/6.  
 
4. Sigmund tok opp spørsmålet fra distriktet/RI om å opprette en egen konto (Facebook-side 
for klubben vår). Det ble i denne sammenheng stilt spørsmål om vi har behov for det. I tillegg 
til informasjon om klubben i medlemsnettet har vi allerede en god hjemmeside hvor det 
finnes info om klubben, Rotarys mål og idealer, medlemsoversikter, programmer, referater og 
prosjekter vi er med på. Denne ajourføres regelmessig av web-doktor Åge og anbefales lest 
regelmessig. Konklusjon ble at klubben ikke hadde behov for eller ønske om noe mer. 
 
5. Sigmund tok til slutt opp spørsmålet om markedsføring av klubben ifbm møte 24/4 om 
Ukraina krigen ved professor/oberstløytnat Tormod Heier. Møtet vil kunne samle et betydelig 
antall gjester og det ville være behov for å bruke Storsalen. Det ble beslutte at komiteen for 
intern/ekstern kommunikasjon skulle tilrettelegge for å annonsere om møtet/klubben i 
lokalavisen og at dette feks. skulle gjøres uka før møtet. Alle anmodes også om å ta med 
gjester til møtet og i særdeleshet potensielle medlemmer. Arrangementskomiteen vil stå for 
den praktiske del ved bruk av Storsalen. 
 
Referent: Arnulv Lemme 


